平成２８年１１月１８日

お客さま各位

岡崎信用金庫

「NAVITIME」のサービスを活用した店舗・ＡＴＭ検索について

岡崎信用金庫（理事長 大河原 誠）は、株式会社ナビタイムジャパンが提供するナビ

ゲーションサービス「NAVITIME」の法人向けサービスを活用して、店舗・ＡＴＭが検索

できるサービスを下記のとおり開始しますので、お知らせします。

記

１．提供開始日

 平成２８年１１月２１日

２．「NAVITIME」のサービスを活用した店舗・ＡＴＭ検索の概要

・ 岡崎信用金庫以外の信用金庫ＡＴＭ（主に愛知県内）も検索できるようになります。

信用金庫のＡＴＭであればＡＴＭ利用手数料がかからないため、便利にご利用いた

だくことができます。

・ 出発地から店舗・ＡＴＭまでの「車」もしくは「電車と徒歩」でのルート検索がで

きるようになります。

・ スマートフォンからアクセスすることで、GPS による位置情報を活用して、現在

地周辺の店舗・ＡＴＭを簡単な操作で検索できるようになります。

・ 当金庫ホームページ「店舗・ＡＴＭのご案内」よりご利用いただけます。

http://www.okashin.co.jp/store/

以上

http://www.okashin.co.jp/store/